



# डॉ राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान

विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ

Ph.No. 0522-6692000, 6692011 Website- [www.drrmlims.ac.in](http://www.drrmlims.ac.in)

Ref. No: 2470CMS/Dr.RMLIMS/2025


Date : 15.11.2025

## NOTICE

**Subject:** Online application window for candidates.

With reference to the Advt. Nos. 60/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025, 61-71/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 & 72-77/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 dated 21/10/2025 all candidates are hereby informed that the form filling process for the posts advertised vide above-mentioned advertisements will tentatively commence in the 4<sup>th</sup> week of November, 2025.

2. All candidates are advised to regularly visit the website of this institute: <https://www.drrmlims.ac.in/> for any update regarding the above recruitments.

  
Chief Medical Superintendent

## सूचना

**विषय:** अभ्यर्थियों के लिए ऑनलाइन आवेदन विंडो के संबंध में।

उपरोक्त विज्ञापन संख्याएँ 60/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025, 61-71/Estb.-2/Rectt./Dr. RMLIMS /2025 & 72-77/Estb.-2/Rectt./Dr.RMLIMS/2025 दिनांक 21/10/2025 के संदर्भ में समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त विज्ञापनों के अंतर्गत विज्ञापित पदों हेतु आवेदन पत्र भरने की प्रक्रिया संभावित रूप से नवंबर, 2025 के चौथे सप्ताह से प्रारंभ होगी।

2. सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि उपर्युक्त भर्तियों से संबंधित सभी जानकारी के लिए नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट <https://www.drrmlims.ac.in/> पर विजिट करते रहें।

  
मुख्य चिकित्सा अधीक्षक